
 
                                                                                                                                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 4/2011 συνεδρίασης του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου. 
 

Αριθµός απόφασης:    14/2011. 
 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφές Νηπίων στους Παιδικούς Σταθµούς.  
 
Στο  Αµύνταιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου  

Αµυνταίου,  σήµερα στις  19 Ιουλίου 2011 ηµέρα Τρίτη  και ώρα 13:30 µ.µ συγκεντρώθηκε 
σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ αριθµόν 12/14-07-2011 
έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα µέλος, σύµφωνα µε των 
άρθρων 234  και 95 του Ν. 3463/2006.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο ∆έκα πέντε (15) 
µελών βρέθηκαν παρόντα ∆έκα (10) ήτοι: 

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Βεράνη Φωτεινή 1 ∆εµερτζίδης Στυλιανός 
2 Ψαλλίδας Γεώργιος 2 Μπατή Κορασία 
3 Κύρκου Κυριάκος 3 Τατσίδης Γεώργιος 
4 Σιάντσης Παντελής 4 Φωτιάδης ∆ηµήτριος 
5 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 5 Γιώσκου Μελποµένη 
6 Μίλκη Αγάπη   
7 Γεωργίου Ευανθία  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
8 Κλεάνη – Ναστούλη Ευρύκλεια  θηκαν νόµιµα 
9 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος   
10 Κέρλοβας Ιωάννης   
11    

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισηγήθηκε το 4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης και είπε ότι έχοντας 
υπόψη το άρθρο 7 του Κανονισµού Λειτουργίας του Ν.Π.∆.∆ και κατόπιν αιτήσεως των 
γονέων θα πρέπει τα παιδιά που συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας για την εγγραφή τους στους 
Παιδικούς Σταθµούς, να εγγραφούν στην δύναµη των παιδικών σταθµών.  

Έτσι κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Το Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση του 

Προέδρου και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 και Ν. 3463/2006. 
 

Αποφασίζει  οµόφωνα 
 

Εγκρίνει την εγγραφή των παρακάτω παιδιών που συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας για 
την εγγραφή τους στους Παιδικούς Σταθµούς, στην δύναµη των αντίστοιχων παιδικών 
σταθµών του ∆ήµου: 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
1. Κιάνας κων/νος του Στέργιου και της ελένης (9-5-2008 
2. Παπάζογλου ∆ηµοσθένης του Εµµανουήλ και της Μαργαρίτας(21-4-08) 



3. Κανάργια Βασιλική –Μαρία του Παναγιώτη και της Φανής (28-8-2008) 
4. Ιωαννίδου Μαρία του Αντωνίου και της Ελένης(13-2-2008) 
5. Τουρούτογλου Χριστόφορος  του Νικολάου και της Ελενης(13-8-2008) 
6. Παπαγιάννη Στεφανία του Αθανασίου και της Ευθαλίας(5-11-2008) 
7. Γκιωνπιέτρι Ιωάννα του Τόνιν και της Μαριάννας(8-9-2008) 
8. Κίζου Αφροδίτη του ∆ηµητρίου και της Αγγελικής(15-7-2008) 
9. Μυλωνάς Γεώργιος του Αντώνη και της Βικτωρίας (7-9-2008) 
10. Τέτα Σονάντα του Μπεσνίκ και της Λίντας (11-10-2008) 
11. Μωσιόγλου Ιωάννης του Σάββα και της Γεσθηµανής(20-1-2008) 
12. Στάϊος ∆ηµήτριος του Ιωάννη και της Αικατερίνης(27-7-2008) 
13. Αντωνιάδου Γεωργία του Σταύρου και της Φλώρας(19-11-2008) 
14. Συρίλλας Άγγελος του Μιχαήλ και της Πετρούλας(19-1-2009) 
15. Τραϊκόπουλος Κων/νος του Αντωνίου και της Ελπινίκης(27-7-2008) 
16. Ευθυµιάδου Νικολέτα του ∆ηµητρίου και της Ειρήνης (27-1-2009) 
17. Βολιώτης Ηλίας του Γεωργίου και της Σταυρούλας(23-10-08) 
18. Ελληνίδου Εµµέλεια του Ιωάννη και της Στεφανίας (8-10-2008) 
19. Συρίλλα Μαρία του Ανδρέα και της Μαγδαλινής (19-11-2008) 
20. Θωµαϊδης ∆ηµήτριος του Ευαγγέλου και της Μαρίας(21-8-08) 
21. Τουρούτογλου Κων/να του Γεωργίου και της Μαρίας(6-7-08) 
22. ∆ανιηλίδου ∆έσποινα του Ηρακλή και της Ελένης (23-12-2008) 
23. Καµέλλι Μιρούσι του Μπουγκάρ και της Λευτεριέ (18-9-08) 
24. Ιωαννίδης Χρήστος του Χρήστου και της Βαϊας(14-10-2008) 
25. Μελιτσούδης Στέφανος του Παύλου και της ∆ήµητρας(13-2-2008) 
26. Γιώβης Νικόλαος του Μιχαήλ και της Φανής (16-12-2008) 
27. Γιώβης Παντελεήµων του Μιχαήλ και της Φανής (16-12-2008) 
28. Γιώβη  ∆ωροθέα του Μιχαήλ και της Φανής (16-12-2008) 
          
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΕΛΛΗΣ  
∆ΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
1. Καραλάζος Πέτρος του ∆ηµητρίου και της Ευδοξίας(13-11-2008) 
2. ∆ουϊτσης Λάζαρος του Αντωνίου και της Αναστασίας(10-2-2009) 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 
∆ΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ  
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΦΙΛΩΤΑ 
1. Τουαντσόγλου Φωτεινή του Σεραφείµ και της Λένκας(17-8-08) 
2. Μπουγιούκα Κυριακή του Αναστασίου και της Ελένης(10-12-08) 
3. Βεράνη Καλλιρόη –Κελαηδηνή του Γεωργίου και της Παναγιώτας(20-11-08) 
4. Χαραλαµπίδη αναστασία του Νικολάου και της Μυροφόρας (27-11-08) 
5. Τσουµπάσι Σανιε του Ρόλαντ και της Αντελίνα (5-12-08)           
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΛΕΒΑΙΑΣ 
1. Πετκίδης Γιώργος του ∆ηµητρίου και της ∆έσποινας (19-6-2008) 
2. Σαριγιαννίδης Κων/νος του Ιωάννη και της Αναστασίας(21-6-2008) 
           
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ  ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 
1. Καντρέλογλου Γεώργιος 
2. Πουλπούλογλου Κατερίνα 
   
   



ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ 
1.Χαραλαµπίδης Αθανάσιος 
             
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΒΕΓΟΡΑΣ 
1.Γκιόνα Σάντι του Μπλέριγ και της Νεβίλα (27-8-2008) 
2. Γκιόνας Στέργιος  του Μπλέριγ και της Νεβίλα (27-8-2008) 
3. Καραπαναγιωτίδου Ασηµένια του Ελευθέριου και της Αναστασίας(4-1-09) 
              
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΕΤΟΥ 
1. Ολλίδης Οδυσσέας (19-9-2008) 
2. Μπασούρης Αλέξανδρος (5-5-2008) 
3.Ρόµπης Θεόδωρος (12-12-08) 
4. Ρόµπης Σπυρίδων (12-12-2008) 
5. Ρόµπη Μαρία -Όλγα (25-1-2009) 
6. ΟΙκονοµίδης Λεωνίδας (16-2-2009) 
    
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΕ∆ΙΝΟΥ 
1. Σκόδρα  Φανή (13-10-2008) 
2. Καραγιαννίδου Ειρήνη (7-2-2009) 
        
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΚΛΗΘΡΟΥ 
1. Πετσόπουλος Χρήστος του Νικολάου και της Παναγιώτας (22-1-09) 
2.Ζύλφο Άκο  του Εντουάντ και της Ειρήνης (14-1-2009) 
3. Μαναβής ∆ηµήτριος του Ιωάννη (1-4-09) 
     
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΛΕΧΟΒΟΥ  
∆ΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
   
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΑΡΥΚΟΥ         
∆ΕΝ ΥΠΑΡΧΟΥΝ 
      

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 14/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Ψαλλίδας Γεώργιος 

(Τ.Σ.Υ) Κύρκου Κυριάκος 

Βεράνη Φωτεινή Σιάντσης Παντελής 

 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 

 Μίλκη Αγάπη 

 Γεωργίου Ευανθία 

 Κλεάνη – Ναστούλη Ευρύκλεια 

 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 

 Κέρλοβας Ιωάννης 

 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η Πρόεδρος 
 
 
 
Βεράνη Φωτεινή 

 

Κοινοποίηση:  

Στους Παιδικούς Σταθµούς του ∆ήµου. 


